UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SGDĐT                    Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tổng kết năm học 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng đã được Quốc hội nước cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 593/2015/QĐ-UBND ngày 2/11/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 35/2019/QĐ-

UBND ngày 21/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của một số

cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến năm học 2020-2021 cho 28 tập thể,

mỗi tập thể được thưởng 1.200.000 đồng;

Tặng Giấy khen các lĩnh vực hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2020-2021 cho

phòng GD&ĐT, kèm theo Giấy khen mỗi tập thể được thưởng 900.000 đồng;

Tặng Giấy khen cho 107 cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2020-2021,

mỗi cá nhân được thưởng 450.000 đồng;

                                 (có danh sách kèm theo)

Tổng số tiền thưởng là 90.750.000 đồng (Chín mươi triệu bảy trăm năm mươi ngàn

đồng), nguồn tiền thưởng chi từ kinh phí sự nghiệp GD&ĐT năm 2021.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở GD&ĐT, các tập

thể và cá nhân có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Tuấn Nam

		trannam@bacgiang.edu.vn
	2021-08-27T15:44:55+0700

		2021-08-27T16:26:11+0700

		2021-08-27T16:26:27+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2021-08-27T16:26:54+0700